Już od onegdaj przystępy wielu Kościołów tutejszych, otoczone były tasami *świec gromnicznych*, różnej wielkości i barwy. Wczoraj, liczni pobożni napełniali Kościoły, a w ciągu Nabożeństwa przedpołudniowego, święcono uroczystie gromnice.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL: POLSKIEGO.
Warszawa, dnia 18 (30) Stycznia 1849 roku. — I. Przez Rozkazy Jego Cesarskiej MOŚCI do Zarządu Cywilnego. *W Petersburgu d. 24 Grudnia 1848 r.* Posunięci: Za odznaczenie się w służbie, z Radców Honorowych na Asesorów Kolegjalnych: Naczelnik Urzędu Pocztowego w Kole, *Sakowicz*, i Komisarz Policji Administracyjnej m.

powyższe Zabudowania stoją, obejmującego w ogóle wraz z Ogródkiem obszerność łokci 3240, stosownie do planu przez Inżyniera Pow: Rawskiego sporządzonego, przy aktach hipotecnych Nieruchomości tej znajdującego się, sprzedana zostanie. Termin do jej przedstanowczego przysądzenia wyznaczony na dzień 8/20 Stycznia 1849 r. na godz: 3 po południu, odbędzie się przed podpisanym Rejentem w Kancel: jego w m. Rawie w domu pod Nr 173 przy uli: Rynek stojącym, exstojącej. Licytacja zaczyna się od summy Rsr. 450, a każdy do licytacji przystępujący, winien złożyć na wadium Rsr. 100. O innych warunkach w każdym czasie dowiedzieć się można w Kancel: podpisanego Rejenta, powyżej wskazanej — Rawa d. 4/16 Grudnia 1848 r. — Piotr *Grotowski*. — Następnie po odbyciu terminu przygotowawczego przysądzenia, termin ostateczny do sprzedaży powyżej wyrażonej Nieruchomości, na dzień 29 Stycznia (10 Lutego) r. b. na godzinę 3 po południu w wyznaczony, odbędzie się przed podpisanym Rejentem w Kancelarji jego powyżej wskazanej. — Rawa d. 8/20 Stycznia 1849 r. — Piotr *Grotowski*.

Niżej podpisana, pozostała z 4m małoletniemi Dziećmi Wdowa, po zmarłym Fryderyku Sasted, Malarzu Pokojowym, i Wyrobow Lakierowanych, mając zamiar i nadal proceder ten prowadzić z taką dokładnością, z jaką go zmarły mój Mąż prowadził, poleca się łaskawym względem J.W.W.